
ZARZĄDZENIE NR VI/537/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie odwołania Pani Haliny Furman ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Baranowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 38 ust. 1 pkt 1 lit. "a" ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.), w związku ze złożoną przez Panią Halinę Furman rezygnacją, - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 1 listopada 2013 roku Panią Halinę Furman ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Baranowie. 

§ 2. Odwołanie, o którym mowa w § 1 następuje w związku ze złożeniem przez Panią Halinę Furman w dniu 
31 lipca 2013 roku rezygnacji z pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 26386C24-71E0-41D0-B4CC-5E6986DA169E. Przyjety Strona 1




